باگذشــت
زمان و رشد شــهر، نیاز به تغییر نام این حمام احساس شد تا همه

شهروندان بتوانند از امکانات آن بهره مند شوند.

ë آیا حمام خانم تخریب شده است؟
باتوجه به اطلاعات ارائه شــده، گرمابه قبله با همان گرمابه خانم، در
دوره صفویه و به دســتور خواهر شاه طهماسب در سال ۹۶۵ هجری
قمری )حدود ۱۵۵۸ میلادی( در نزدیکی محله دروازه دولاب تهران
ســاخته شده اســت. این گرمابه در محل تقاطع خیابان ری و بازار
نایب الســلطنه قرار داشــته و گذری که به آن منتهی می شــد، از

گذشته ها “گذر حمام خانم” نامیده می شده است.
برخــی بر این عقیده اند که حمام قبله اصلی در واقع تخریب شــده
و آنچه امروز به عنوان حمام خانم شــناخته می شــود، ســاختمان
جایگزین دیگری اســت.